
 

Olsztyn, 16 listopada 2021 r.

/do publicznej wiadomości/

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Wykonanie ekspertyz 
przyrodniczych na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy o przedmiotach ochrony obszarów 
Natura 2000 Mazurskie Bagna PLH280054, Ostoja Iławska PLH280053, Warmińskie Buczyny 
PLH280033 – 3 zadania, znak sprawy: WOF-OA.082.15.2021.EP.MK

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
W ZADANIU NR 2 oraz 3

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598) Zamawiający Regionalna 
Dyrekcja Ochrony Środowiska w Olsztynie zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej.

I. Zadanie 2. Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy dla 
przedmiotów ochrony na obszarze Natura 2000 Ostoja Iławska PLH280053 – nietoperze

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Liczba punktów w kryterium:
Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy Cena brutto oferty
max 60%

Doświadczenie osób
max 40%

Łączna liczba 
punktów

1 Nietoperek Aneta Zapart,
ul. Komandorska 48/20, 81-232 Gdynia 60,00 40,00 100,00

2 TRIBIO Sp. z o.o.,
ul. Starowiejska 25a/3, 81-363 Gdynia 59,17 40,00 99,17

Uzasadnienie faktyczne:
Wybrano ofertę Wykonawcy Nietoperek Aneta Zapart, ul. Komandorska 48/20, 81-232 Gdynia, 
która uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert: cena brutto oferty oraz 
doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia (ekspertów przyrodniczych), 
a Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Zamawiający przyznał Wykonawcom punkty w kryterium „doświadczenie osób…” na podstawie 
informacji wskazanych w „Wykazie doświadczenia osób do kryterium oceny ofert opisanych 
w rozdziale XX SWZ”, będącym integralną częścią formularza oferty. Przy ocenie kryterium 
„doświadczenie osób…” Zamawiający kierował się zapisami rozdziału XX, zgodnie z którym 
punktowana była łączna liczba różnych i niepowtarzających się ekspertyz, w ramach których 
eksperci przyrodniczy nabyli doświadczenie. 
Wykonawca Nietoperek Aneta Zapart w formularzu oferty dodatkowej wykazał 41 ekspertyz.
Aneta Zapart wykonała 14 ekspertyz, które zostały uznane.
Katarzyna Thor wykonała 9 ekspertyz, z których 2 zostały uznane. Ekspertyzy nr 1-4, 7-9 stanowiły 
powtórzenie ekspertyz wykazanych przez eksperta Anetę Zapart w pkt 1, 2, 5, 6, 12-14.
Mirosław Więcek wykonał 12 ekspertyz, z których 10 zostało uznanych. Ekspertyzy Mirosława 
Więcka nr 1-2 stanowiły powtórzenie ekspertyz wykazanych przez eksperta Aneta Zapart w pkt 12-
13.



2

Joanna Furmankiewicz wykonała 16 ekspertyzy, z których 15 zostało uznanych. Ekspertyza nr 16 
stanowiła powtórzenie ekspertyzy wykazanej przez eksperta Aneta Zapart w pkt 14.
Zamawiający zatem uznał 41 ekspertyzy wykazanych przez Wykonawcę i przyznał 40 punktów 
w kryterium „doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia (ekspertów 
przyrodniczych)”.
Wykonawca TRIBIO Sp. z o.o. w formularzu oferty dodatkowej wykazał 7 ekspertyz.
Konrad Bidziński  wykonał 5 ekspertyz, które zostały uznane. Martyna Jankowska-Jarek wykonała 
3 ekspertyzy, które zostały uznane.
Zamawiający zatem uznał 8 ekspertyz wykazanych przez Wykonawcę i przyznał 40 punktów 
w kryterium „doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia (ekspertów 
przyrodniczych)”.
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1129 i 1598) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

II. Zadanie 3. Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy dla 
przedmiotów ochrony na obszarze Natura 2000 Warmińskie Buczyny PLH280033 – płazy

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Liczba punktów w kryterium:
Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy Cena brutto oferty
max 60%

Doświadczenie osób
max 40%

Łączna liczba 
punktów

1 TRIBIO Sp. z o.o., ul. Starowiejska 
25a/3, 81-363 Gdynia 60,00 40,00 100,00

Uzasadnienie faktyczne:
Wybrano ofertę Wykonawcy TRIBIO Sp. z o.o., ul. Starowiejska 25a/3, 81-363 Gdynia, która 
uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert: cena brutto oferty oraz 
doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia (ekspertów przyrodniczych), 
a Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Zamawiający przyznał Wykonawcom punkty w kryterium „doświadczenie osób…” na podstawie 
informacji wskazanych w „Wykazie doświadczenia osób do kryterium oceny ofert opisanych 
w rozdziale XX SWZ”, będącym integralną częścią formularza oferty. Przy ocenie kryterium 
„doświadczenie osób…” Zamawiający kierował się zapisami rozdziału XX, zgodnie z którym 
punktowana była łączna liczba różnych i niepowtarzających się ekspertyz, w ramach których 
eksperci przyrodniczy nabyli doświadczenie. 
Wykonawca TRIBIO Sp. z o.o. w formularzu oferty wykazał 8 ekspertyz Pawła Janowskiego, 
z których 7 zostało uznanych. Nie uznano ekspertyzy wykazanej w pkt 3 – data odbioru dokumentu 
15.07.2018 (a więc nie w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert).
Zamawiający zatem uznał 7 ekspertyzy wykazanych przez Wykonawcę i przyznał 40 punktów 
w kryterium „doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia (ekspertów 
przyrodniczych)”.
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1129 i 1598) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska
w Olsztynie

Agata Moździerz
/kwalifikowany podpis elektroniczny/


		2021-11-16T11:08:30+0000
	Agata Joanna Moździerz




